
Návod jak označit pytel čárovým kódem 

 

1) Podmínky pro lepení čárových kódů:   
a) čárový kód musí být nalepený rovně, tj. nesmí být nějak přehnutý nebo pomačkaný,   
b) povrch, na který se lepí čárový kód, musí být čistý, suchý a odmaštěný.   

2) Postup lepení čárových kódů:   
a) čárový kód lepíme ještě před tím, než začneme pytel plnit,   
b) čárový kód lepíme doprostřed pytle,   
c) pro případ odlepení čárového kódu napíšeme na pytel číslo popisné,   
d) oblast kolem čárového kódu označíme, aby nedošlo k přehlédnutí čárového kódu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Video návod jak správně označit pytel s tříděným odpadem, 
spustíte prostřednictvím tohoto odkazu: 

 

 www.mojeodpadky.cz/oznaceni-kodem 


